M.

**M**acrobis, & Phetarchus, quid sentiant de matribus filios suis alieno non proprio lacte, seu vbera nutrientibus.

I N D E X.

Malleolus, primus apud Romanos parricidii poenas excoluit.		Manumissio facta in fraudem creditorum nullius est momenti.	
253		281	
Malum minus ex duobus quando sit eligendum.	1419	Manumittere iure quis possit.	ibid.
Mandati actio quo differt ab actione, quod insit.	290. & seq.	Manumitti an servus poena possit.	282
Mandata parentum usque ad lethales peccati incursum filios aliquando astringunt, si eis non pareant.	237	Manzer quis proprie nominetur.	191
Mandatorum Apostolicorum quadam utilitates recensentur.	951	S. Marcellini peccatum nobili poenitentia, & martyrio deletum.	633
Mandatum Apostolicum quodnam dicatur.	940	Marchia Anconitana cur sic vocata, cum olim ager Picenus diceretur.	675
Mandata de providendo quare introducta.	ibid.	Marchiones vndenam denominentur.	1363
Mandatorum Apostolicorum quot sint genera.	941	Marchiones, & Comites creare ad quos pertinet.	1366
Mandata de providendo, cur dicantur litera iustitia.	ibid.	Marchionatus, & Comitatus aliquando nomine, & iure feudi à superioribus conceduntur.	ibid.
Mandata de providendo cur vocentur litera in forma communit, vel pauperum, vel cum secundum Apostolum.	ibid.	Marcus Antonius Verus quartam persecutionem excitavit, in qua passi sunt Sancti ibidem recensiti.	709
Mandatarius Clericus intra decem dies à die, quo de beneficio vacante factus est certior, consensum prestare debet.	943	Maria Cleopha qua ratione soror matris Domini vocata.	111
Mandatarii dum plures sunt, quis eorum erit preferendus.	ibid.	Martus per decemium absens, si reuersus anniculum in domo reperiat, non est eius filius.	214
Mandatarius quando optionem habet eligendi ex pluribus beneficiis vacantibus, quod maluerit.	ibid.	Martianum Imperatorem in Concilio Chalcedonensi presedisse falsum est, & ex eius verbis probatur.	664
Mandatarius non tenetur ligiosum beneficium accipere.	ibid.	Martyr canonizandus de quibus inquiritur.	645
Mandata Apostolica, an obitu mandatis extinguantur.	pagina 944	Martyre intra Ecclesiam occiso, an violetur Ecclesia.	pagina 1214
Mandatarius non exprimens beneficium tenue, quod habet, eius litera subrepticia iudicantur.	944	Martyres à indicibus, & magistratibus sub Antonino Pio effecti, quanam fuerint.	708
Mandata Apostolica quando finiantur.	ibid.	Mater sine legitima causa filium alieno lacte nutriens, an peccet lethaliter.	169
Mandatarius mentionem debet facere de beneficio, de quo per iniuriam est spoliatus.	946	Mater si filium alteri mulieri eius lacte nutriendum tradat, an sit contra naturam.	ibid.
Mandatarius mentionem debet facere de iure, quod habet ad rem abque iure in ra.	945	Mater mortuo patre non habet patriam potestatem in filium, & alio: ex filio descendentes.	224
Mandatarius exprimere debet sese in beneficium intrussisse, & ex eo fructus aliquos percepisse.	946	Matre, vel patre transiente ad secundas nuptias filii prioris coniugii qualiter succedunt.	219
Mandatarius an exprimere debeat patrimonium, quod habet ad vitam sustentandam sufficientem.	ibid.	Matres filios proprio lacte non alentes, an lethaliter peccent.	168
Mandatum Apostolicum, ut sit firmum, & ratum, an Clericus eo tempore, quo illud impetrat, debeat esse beneficii capax.	947	Matris conditionem sequuntur filii post litam contestatam nati.	283
Mandatum datum à Papa de beneficio proximo vacaturo alicui Clerico conferendo, non comprehendit beneficium post mandatum huiusmodi erectum, & institutum.	950	Matrimonio subspecto, ac contracto eum concubina etiam à sene, vel infirmo morti vicino filii legitimi fiunt.	pagina 203
Mandatum Apostolicum an comprehendat Ecclesiam, qua tempore dati rescripti instituta erat sed non dotata, & postea doctem accepit.	ibid.	Matrimonio subspecto filius sit legitimus etiam circa vllum ipsius consensum.	204
Mandatum ad resignandum non est sufficiens, si in eo quis constituitur Procinator generalis cum amplissima potestate.	1059	Matrimonio nullo extante, sed bona fide contracto ex eo nati, an vere legitimi.	213
Mandatum ad resignandum ut sit sufficiens, quot, & quam requiratur.	ibid.	Matrimonium ut est sacramentum, ideo Ecclesia causus super eo motas, vel mouendas vult cognoscere, & sibi reseruat.	615
Mandatum de resignando beneficio traditum an morte mandantis finiat.	1063	Matrimonium ut contractus, & officium est nature, etiam inter Ethnicos contrahitur.	ibid.
Mandatum ad resignandum coram Ordinario in fauorem alterius, & non alio modo, nullius est momenti.	1087	Matrimonium ratum non consummatum, an à Papa dissolui queat.	617
Mandatum datum ad rem Ecclesia locandam ultra triennium est irritum, ubi Constitutio Pauli II. est in usu.	1205	Matrimonium inter Catholicum, & hereticum, vel d contra, an contrahi possit dispensatione Papa.	616
Mandatis Regis Tyranni, an subditi iuxta conscientiam temperare teneantur.	1351	Matrimonium contractum inter Paganos, & consummatum an auctoritate Papa dissolui possit.	617
Manifestus hereticus quis dicatur.	1035	Matrimonium an possit ex dispensatione Papa contrahi in gradibus in Levitico prohibitis.	621
Manstonarii, & Assisti, an teneantur resipere.	336	Matrimonium inter patrem, & sororem, an Papa dispensatione contrahi possit.	622
Manus à Baldo quomodo definiatur.	770	Matrimonium iure naturali inter fratrem, & sororem ex altero tantum parente genitos prohibetur.	623
Manus proprie quid significet.	ibid.	Matrix Ecclesia quanam appelletur.	1212
Manuale beneficium quod dicatur.	368	Matrix Ecclesia in iure qua sit.	349
Manualia beneficia proprie, & simpliciter beneficia vocantur.	ibid.	S. Mathaeus cur Magos potius appellauerit, quam Reges.	pagina 62
Manualia beneficia, cum aliis eiusdem generis permutari queunt.	1100	Mauri Archiepiscopi Rauennaten. arrogantia.	577
Manumissio in Ecclesia qualiter concedebatur.	279	Maximus, Decius, Valerianus, Aurelianus, Diocletianus, Maximinianus, & Galerius Maximinus Imperatores, quo genere mortis absorpti.	711
Manumissio more veteri quomodo fiebat.	277. & seq.	Mediastinorum seruorum quale officium, & cur sic dicti.	
Manumissorum seruorum apud Romanos tria genera existerent.	279		

I N D E X.

Mediocris scientia, qua intelligatur.	807	Monasterium contra qua pacta ius & actionem habeat. pagina	265
Mediolanensis, Rauennatis, & Aquileiensis Archiepiscoporum de primatu antiqua contentio qua fuerit.	420	Monasteria quantumuis exempta non excusantur à procuratorum soluenda Legato habenti literas derogationis in amplissima forma.	447
Mediolanensis Ecclesia à Romana Ecclesia potestate aliquando desinit.	518	Monasteria virorum in secunda regula Cancellaria reservata, quamam intelligantur.	957
Mediolanenses Nicolitarum heresi olim valde infecti. pagina	581	Monasterium cuius auctoritate possit in Ecclesiam secularem conuerti.	1210
Meridiano tempore creditur ascendisse Christum in caelum.	74	Monachus, vel Clericus abortum procurans quando irregularitatem contrahit.	257
Melchior, Gaspar, Balthazar Magorum vera nomina, & eorum descriptio.	61	Monachus Abbatibus consensu potest esse adiutor.	319
Mensis cuiusque dies: etiam apud Ætonicos, aut festus, vel profestus fuit.	140	Monachus an censetur beneficium regulare.	366
Mense primo cuius Luna quarta decima incidit in diem Aequinoctii, vel eundem proxime consequitur, Pascha celebrandum est.	18	Monachus pensionem superioris iurisdictioni datam, & à Papa confirmatam eo iniuncto retinere potest.	1167
Mensem non exprimens in quo beneficium vocauit, subreptitia impetratio habetur.	959	Monialium cenobia quamam Episcopus visitare possit. pagina	438
Menses ad publicandum constituti à quo die computentur an à die data, an vero consensus praestiti.	1071	Mons Thabor in quo transfiguratus est Christus.	82
Menses Apostolici, & menses ad locorum Ordinarios spectantes qui sunt.	1070	Monialium benedictio committitur Vicario generali. pagina	459
Mentio superstitium ascendentium non est antibus filius legitimis in legitimationis impetratione facienda.	210	Monoculum beneficium quod vocetur.	943
Mercatus nomine quid ius Canonicum accipiat.	145	Monte Thabor descriptio.	82
Mercedem famulo aegrotanti pro ea parte temporis, qua aegrotat, an liceat Domino subtrahere.	304	Moralia precepta, quia sunt in rebus naturalis, in noua lege abrogata non sunt.	619
Meretrix ex his, qua ex suo turpi quaestu recipit, potest elemosynam dare.	ibid.	Moriens post consensum praestitum resignationi intra viginti dies, beneficium eius per obitum vacat, non per resignationem.	1090
Meretricibus vendere calceos, sandalia, vel alia, an sit peccatum.	1422	Mors mandantis qualiter probetur.	1063
Metropolitanus, & Archiepiscopus, an sit idem.	404	Mors mandantis